

Bitte senden Sie das Antragsformular unterschrieben zurück an:

Stadtwerke Rothenburg o d.T. GmbH Steinweg 25 91541 Rothenburg ob der Tauber

Tel.: 09861.9477-18

Strom

Ort / Datum

Unterschrift des Mitnutzers

E-Mail: kundenservice@stadtwerke-rothenburg.de

Antrag zur RothenburgEnergie Card			
(Bitte füllen Sie diesen Antrag vollständig und in Blockschrift aus.)			
Antragsteller			
Vorname / Name			
Geburtsdatum*			
Telefon / Mobil*			
E-Mail			
Anschrift:			
Straße / Hausnummer			
PLZ / Ort			
(im Folgenden "Antragsteller" genannt)			
1. Beantragung Hiermit beantrage ich bei der			
Stadtwerke Rothenburg o.d.T. GmbH Steinweg 25, 91541 Rothenburg o.d.T. (im Folgenden "SWR" genannt)			
die Herstellung und Ausgabe einer			
RothenburgEnergie Card (kostenfrei).			
Mitnutzung der Ro henburgEnergie Card durch eine weitere Person (kostenfrei).  Die RothenburgEnergie Card kann durch maximal eine weitere Person, die in häuslicher Gemeinschaft mit dem Antragsteller lebt, mitgenutzt werden.			
Vorname / Name			
Geburtsdatum*			
Telefon / Mobil*			
E-Mail			
Der Antragsteller versichert mit seiner Unterschrift, dass die oben ge-			

2. Angaben zum Energieliefervertrag
Voraussetzung für den Erhalt und die Nutzung einer RothenburgEnergie Card ist mindestens ein Energieliefervertrag mit der SWR. Es wird maximal eine RothenburgEnergie Card pro Antragsteller ausgestellt, unabhängig von der Anzahl der Verbrauchsstellen oder Energielieferverträge.

		Kundennummer	
	Erdgas	Kundennummer	
	Wärme**	Kundennummer	
3. Datenschutzhinweis Die Informationen zum Datenschutz können der beigefügten Anlage "Allgemeine Geschäftsbedingungen (AGB) zur RothenburgEnergie Card" (AGB, Zifer 10) entnommen werden.			
<b>1. Einwilligung zur Telefonwerbung</b> Der Antragsteller und gegebenenfalls der Mitnutzer willigen ein, dass sie die SWR zum Zweck der allgemeinen und auf sie zugeschnittenen Werbung für Energie-, Haushalt- und Unternehmenslösungen sowie Vorteilsangebote per Telefon kontaktiert.			
Ort / Da		tragstellers	
Ort / Da			
Jntersc	hrift des Mit	nutzers	
Die Einwilligung kann jederzeit ohne Angaben von Gründen gegenüber der SWR, Steinweg 25, 91541 Rothenburg o.d.T. oder per E-Mail unter kundenservice@stadtwerke-rothenburg.de mit Wirkung für die Zukunft widerrufen werden. Dies hat zur Folge, dass der Antragsteller und gegebenenfalls der Mitnutzer von der SWR über den jeweiligen Kommunikationsweg nicht mehr zu Werbezwecken kontaktiert werden.			
5. Antrag AGB der RothenburgEnergie Card Der Antragsteller und gegebenenfalls der Mitnutzer stellen mit ihrer Unterschrift der SWR den Antrag zur Herstellung und Ausgabe einer RothenburgEnergie Card und stimmen den AGB zur RothenburgEnergie Card zu.			
Ort / Datum			
Unterschrift des Antragstellers			

(Antrag Stand 01.04.2019)

Anlage AGB der RothenburgEnergie Card

nannte Person in seinem Wohnsitz gemeldet ist und ständig in seinem

Haushalt lebt sowie das 18. Lebensjahr vollendet hat.

<sup>\*</sup>Freiwillige Angabe

<sup>\*\*</sup>Fernwärme, Wärme-Contracting, Elektro-Speicherheizung, Wärmepumpe